
 

 

Nr sprawy: POZ-AD.271.1.2020.13     

Poznań, dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

      UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2018 r., poz. 1843 ze zm., zwanej dalej Pzp), Zamawiający zawiadamia o wyniku postepowania o udzielnie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu 
komputerowego”. 

Dla I części zamówienia: 

Wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: 
 

BEST-LINE T. Krzyżowski, Ł. Janota s.c. 
ul. Wyzwolenia 9a 
34-300 Żywiec  
 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

co do treści, Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu  
z postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Oferty złożone w ww. postępowaniu i ocena na podstawie 2 kryteriów: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

Liczba punktów – 
kryterium „Cena 

oferty”  

Liczba punktów 
kryterium 

„Gwarancja” 
Suma Ranking ofert 

1 
NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, Trakt Brzeski 89 
05-077  Warszawa 

54,68 40,00 94,68 5 

2 
SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

58,42 40,00 98,42 4 

3 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. 
z o.o. 
ul. Wolność 8 lok 4 
26-600 Radom 

59,48 40,00 99,48 2 

4 
BEST-LINE T. Krzyżowski, Ł. Janota s.c. 
ul. Wyzwolenia 9a 
34-300 Żywiec 

60,00 40,00 100,00 1 

5 

"INNOVATION IN TECHNOLOGY" SP. z o.o. 
Niekanin 
ul. Szmaragdowa 3 
78-100 Kołobrzeg 

58,77 40,00 98,77 3 

6 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. A. 
Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

Oferta wykonawcy została odrzucona 

7 
Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

Oferta wykonawcy została odrzucona 

 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż oferty Wykonawców:  
- Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. A. Serodziński, E. Karkut-Czarnobilul. Bukowiecka 92, 03-893 

Warszawa; 
- Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom, ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań  

zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 

Dla II części zamówienia: 

Wybrano ofertę nr 6 złożoną przez: 
 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. A. Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

co do treści, Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu  
z postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Oferty złożone w ww. postępowaniu i ocena na podstawie 2 kryteriów: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

Liczba punktów – 
kryterium „Cena 

oferty”  

Liczba punktów 
kryterium 

„Gwarancja” 
Suma Ranking ofert 

6 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. A. 
Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

60,00 40,00 100,00 1 

7 
Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

Oferta wykonawcy została odrzucona 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż oferta Wykonawcy Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom,  
ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 
 
 

  

Dla III części zamówienia: 

Wybrano ofertę nr 6 złożoną przez: 
 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. A. Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

co do treści, Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu  
z postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 



 

 

Oferty złożone w ww. postępowaniu i ocena na podstawie 2 kryteriów: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

Liczba punktów – 
kryterium „Cena 

oferty”  

Liczba punktów 
kryterium 

„Gwarancja” 
Suma Ranking ofert 

6 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. A. 
Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

60,00 40,00 100,00 1 

7 
Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

58,97 40,00 98,97 2 

 


